Antalya Mevlevihanesi ve Yivli Minare Külliyesi’nin Vaziyet Planı (Kültür
Bakanlığı Tanıtım Panosu) 1. Mevlevîhâne, 2. Eski Hamuşan (Sessizler/Susmuşlar
Yeri), 3. Zincirkıran Mehmet Bey Türbesi, 4. Hamam, 5. Nigâr Hatun Türbesi, 6.
Yivli Ulu Cami (634 H. / 1236 M.), 7. Yivli Minare, 8. Medrese (Yıkılmış) (634 H. /
1236 M.)

Çok sayıda onarım geçirmiş olan yapı, 1973 restorasyonu sonrası Kültür Bakan-
lığı Sergi Salonu (Tiryaki 2013, 552-554), 2018 yılında tamamlanan restorasyon
çalışmaları ile Mevlevîliğe dair canlandırmalar, bilgi panoları ve sergilenen eserler
ile Antalya Mevlevihane Müzesi olarak düzenlenmiştir.

Ancak ahşap üzerine yapıştırılmış bu hilye, zamanla ağaç kurtları
tarafından delik deşik edilmiş, ayrıca o devirlerde üzerine cam konulamadığı için yağ
kandillerinin isiyle kararmıştır.

Osmanlı hattatlarının en çok yazdığı metin olarak görülen Hilye-i Şerif’in bu
örneğinde yazı çeşidi sülüs-nesihtir. Altta Kelime-i Tevhid sülüs yazı ile yazılmıştır.
Hattatı İsmail Dayezâde, tarih H. 1171 (1757-1758) okunmaktadır11 . Burada genel-
likle ayet kısmının yazıldığı yere farklı olarak Kelime-i Tevhid yazılmıştır. Göbek

11 Osmanlıca metinleri okuyan ve hat sanatıyla ilgili örneklerdeki yazı çeşitleri hakkında verdiği bilgilerden dolayı Hocam Sayın
Prof. Dr.